
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 18  травня  2021 року                                                                                № 88

Про використання земель запасу, 
резервного і водного фондів та 

дотримання зобов'язань щодо 

орендної плати за надані земельні 
ділянки орендарями

Керуючись Земельним кодексом України,  статтями 52, 53, 54 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", та  заслухавши інформацію начальника 

відділу земельних відносин апарату Дмитрівської сільської ради Дорощук О. С. 
про використання земель запасу, резервного і водного фондів та дотримання 

зобов'язань щодо орендної плати за надані земельні ділянки орендарями, з 
метою ефективного землекористування та наповнення сільського бюджету, 
виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради

вирішив:

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин апарату Дмитрівської 
сільської ради Дорощук О. С. про використання земель запасу, резервного і 
водного фондів та дотримання зобов'язань щодо орендної плати за надані 
земельні ділянки орендарями взяти до відома (додається).
2. Відділу земельних відносин апарату Дмитрівської сільської ради продовжити  

моніторинг договорів оренди земельних ділянок комунальної власності ( в тому 

числі резерву та запасу) щодо підвищення розміру орендної плати до 

максимальної ставки, передбаченої Податковим кодексом України – 12% від 

нормативної грошової оцінки. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Дмитрівської 
сільської ради Камінську Л.В.

Дмитрівський сільський голова                                         Наталія СТИРКУЛЬ


